Divulgação do edital de Pareceres dos Recursos Deferidos contra o Gabarito Preliminar,

COREME – HOSPITAL DO RIM - ACRE, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, os pareceres dos recursos deferidos interpostos contra o
Gabarito Oficial Preliminar referente ao EDITAL Nº 1/2022 – EXAME DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA EM

NEFROLOGIA 2022/2023 DO HOSPITAL DO RIM – ACRE.

Nenhum candidato fez solicitação contra o Gabarito Oficial.

01/02/2023

Rio Branco - Acre